
II Etapa CODF 2024
Brazlândia-DF 30.6.2024

Clube de Orientação Tiradentes

Jônatas Pereira Sales Sampaio
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : H12B
Distance : 3600m (Climbing 125m)
Time : 1:45:44 (29'22"/km)

2/3 O.K.

Full result on Webres
1. Felipe Nunes Godoy 1:33:41
3. Lucas Aguiar Lima Rodrigues 2:12:24

1. 63 00:08:05 581m 13'55"/km
2. 57 00:04:55 00:13:00 311m 15'49"/km
3. 56 00:04:23 00:17:23 368m 11'55"/km
4. 42 00:30:47 00:48:10 657m 46'51"/km
5. 32 00:14:17 01:02:27 156m 91'34"/km
6. 69 00:11:48 01:14:15 480m 24'35"/km
7. 65 00:15:10 01:29:25 113m 134'13"/km
8. 72 00:05:51 01:35:16 161m 36'20"/km
9. 46 00:04:46 01:40:02 162m 29'25"/km

10. 53 00:03:55 01:43:57 347m 11'17"/km
11. 75 00:01:30 01:45:27 79m 18'59"/km
12. 999 00:00:17 01:45:44 75m 3'47"/km
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